П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ___02.08.2013 г.______                                                                            №____470__

р.п.Атяшево

Об утверждении плана мероприятий
 («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в Атяшевском муниципальном районе»

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. N 2190-Р, и распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2012 г. N 2620-Р, постановления Правительства Республики Мордовии  от 25 февраля 2013 г. N 62 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки в Республике Мордовия»

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий ("дорожную карту") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в Атяшевском муниципальном районе" (далее - "дорожная карта").

2. Управлению образования Администрации Атяшевсого муниципального района:

обеспечить реализацию мероприятий "дорожной карты" в установленные сроки;

осуществлять методическое сопровождение и мониторинг реализации "дорожной карты";

обеспечить достижение целевых показателей и индикаторов, определенных "дорожной картой";

представлять в сроки, установленные Министерством образования Республики Мордовия, информацию (отчеты) о ходе выполнения мероприятий "дорожной карты".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации

Атяшевского муниципального района                                             М.А. Сурков